
Dz-02.0021.1.9.2022 

 
 

Uchwała Nr Z/199/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 07 marca 2022 roku  

 

 

w sprawie rozpoczęcia prac nad Miejscowym Planem Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami Rakowicką, Olszańską, Beliny-

Prażmowskiego, Lubicz wraz z Rondem Mogilskim 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy II 

Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W związku z licznymi przebudowami, nadbudowami zabytkowej tkanki miasta  

w Dzielnicy II wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  

o podjęcie działań zmierzających do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami Rakowicką, Olszańską, Beliny-

Prażmowskiego i Lubicz. W procedowany obszar powinno zostać włączone Rondo 

Mogilskie.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dzielnica II w dużej części pokryta jest miejscowymi planami zagospodarowania 

przestrzennego, jednak wspomniany w treści uchwały obszar nie został jeszcze objęty takim 

planem. Na obszarach przewidzianych w studium jako obszary mieszkaniowe wielorodzinne 

„wdzierają się” obecnie liczne zabudowy i nadbudowy starych kamienic, gdzie dodawana jest 

funkcja usługowa. Przykładem takiej inwestycji jest wniosek o ustalenie warunków zabudowy 

dla nieruchomości położonej przy ul. Rakowickiej 11A. 


